关于组织2015年“校（院）级SRTP项目”中期检查、

申报“省级、国家级SRTP项目”的通知
2015年校级项目已于2015年1月正式立项，现将进行本期项目的中期检查，和省级、国家级SRTP项目的申报工作。
应教务处要求，交通学院定于4月11日组织“2014年校(院)级SRTP项目”的中期检查，成绩达良好及以上并推荐的项目均可再次申报省级项目、国家级项目。本次中期检查主要针对有意向申请国家级、省级SRTP项目的同学，采用报名参加院系答辩筛选的方式，不要求所有项目组参加答辩。有意向申请国家级省级SRTP项目的项目组请于4月7日晚之前将报名信息(包括SRTP项目编号、等级、课题名称、负责人姓名、学号、联系方式)发送至邮箱jsxyx212@163.com。此外，有意向申请的同学应该及时联系指导老师，明确和丰富项目研究内容，便于中期答辩老师掌握课题研究内容和深度。中期检查时需注意以下几点：

1.
项目进程是否达到任务书的要求；

2.
项目研究内容是否满足申报省级、国家级项目的要求；

3.
在项目实施过程中，项目组成员是否得到了应有的训练。

中期检查时间拟定在4月11日(周六)进行，具体时间地点请等待后续通知，请参加中期检查的各项目组积极准备。

检查形式为：提交中期检查表（见附件1，填好后请于4月9日前交至交通学院研学部，院系章及SRTP指导小组组长签字均由研学部代签，无需完成此处空缺）；项目负责人用5分钟PPT介绍项目进展情况和存在的问题；专家进行5分钟提问及点评。项目组成员均应到场。

中期检查结果为良好或优秀的项目具有申报本次省级或国家级SRTP项目的资格。请各项目组依据项目的研究情况，谨慎选择申报级别，不能重复申报。项目申报表网上提交即可，无需打印。

省级、国家级SRTP项目申报时间：2015年4月6日-15日；

申报网址：http://srtp.seu.edu.cn→国创、省创项目管理系统。
项目申报结束后，指导教师需登录系统填写指导意见。

学院课外研学活动指导小组也需登录系统填写学院推荐意见，推荐截止时间为2015年4月20日。
项目申报、推荐、评审程序：有资格的学生自愿申报→指导老师填写指导意见→学院（系）推荐→教务处组织专家对项目进行现场答辩评审（答辩时间另行通知）。

（如果项目升级为省级或国家级项目，原来的校级项目仍需要完成结题验收)。

附表1：东南大学校（院）级SRTP项目中期检查表
附表2：江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目申请表（样表）

附表3：国家级大学生创新训练计划项目研究申报表（样表）
联系人：谢老师 13705150516  陈艳 15298350618

孔  庄 15651621163

2015年4月1日
附表1：

东南大学校（院）级SRTP项目中期检查表

院系名称：

	项目名称

	项目编号

	学生负责人

	指导教师

	一、项目进展情况：

	二、存在的问题，及拟采取解决问题的措施

	三、指导教师意见：

                                    签字：            日期

	四、院系中期检查小组结论及意见：

□ 优秀      □ 良好      □通过     □不通过

推荐申报：   □ 省级项目    □ 国家级项目

                                   签字：            日期

注：表头及第一、第二栏由学生负责人填写。（可附页）

院系章（复印无效）

                                        SRTP指导小组组长签字

年  月  日

附表2：

江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目申请表（2015）

	项目名称

	项目所属

一级学科

	项目类型
	（  ）重点项目     （）一般项目     （  ）指导项目

	项目实施时间
	起始时间：                      完成时间：

	申请人或申请团队

	姓名
	年级
	学校
	所在院系

/专业
	联系电话
	E-mail

	主持人

	成  员

	导 师
	姓名

	年龄

	单位

	行政职务/专业技术职务

	主要成果

	1、 申请理由（包括自身具备的知识条件、自己的特长、兴趣、已有的实践创新成果等）

	二、项目方案（包括项目的训练目标、前期准备、组织实施、过程管理、实践环节、教师指导、项目结题等）

	三、学校提供条件（包括项目开展所需的实验实训情况、配套经费、相关扶持政策等）

	四、预期成果

	五、经费预算

	六、导师推荐意见

                                                      签名：

       年   月    日

	七、院系推荐意见

           院系负责人签名：         学院盖章：
        年   月    日

	八、学校推荐意见：
                            学校负责人签名：        学校公章

      年   月    日

附表3
东南大学

“国家大学生创新性实验计划”

项目研究申报表（2015年）

项目名称：

项目申报（负责）人姓名：

所在院(系)：

项目所属一级学科：

专业：

年级：

学号：

身份证号码：

联系电话：

电子信箱：

东南大学教务处制

二〇一五年四月

项目负责人信息

项目申报人

姓名：

性别：

身份证号码：

年级：

专业：

联系电话（手机）：

邮件地址：

项目指导教师信息
指导教师

姓名：

性别：

年龄：

职称：

职务：

所属院系：

联系电话（手机）：

联系电话（办公室）：

联系电话（宅电）：

邮件地址：

	项目名称：

	1、项目简介

（研究内容、目的意义、具体目标等）

	2、研究技术路线及可行性

	3、学科门类
	□工学     □理学     □医学

□文学     □管理学   □哲学

□经济学   □法学     □教育学       □其他

	4、特色与创新体现（50字以内）

	5、对项目的兴趣所在和已有的知识积累或实践基础、前期是否是2013年SRTP项目、编号、项目名称

	6、项目实施年限
	□1年

	7、项目进度安排

可就下列工作逐项进行安排（文献查询、社会调查、方案设计、实验研究、数据处理、研制开发、撰写论文或研究报告、结题和答辩、成果推广、论文发表、专利申请等）

	8、学院现有资源

	9、预期成果

	指导教师意见（项目可行性、研究内容与深度、成员组成的否合理性，您是否愿意继续指导等）：

指导教师（签名）：

                                                    年  月  日

	院系推荐意见：

教学院长（签名）：

                                                    年  月  日

	学校专家评审意见：

组长（签名）：

                                          年  月  日

	学校认定意见及批准经费：

                             学校负责人（签名）：

                                                     年  月  日